
Σημειώσεις 2021 2022

-

-

Κύκλος εργασιών (καθαρός) 103.356,00

Λοιπά συνήθη έσοδα 0,00

Μεταβολές Αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα) 0,00

Αγορές εμπορευμάτων και υλικών -48.952,27

Παροχές σε εργαζομένους 0,00

Αποσβέσεις ενσώματων παγίων και άυλων στοιχείων 0,00

Λοιπά έξοδα και ζημίες -1.664,43

Λοιπά έσοδα και κέρδη 0,00

Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό) -308,60

52.430,70

12.327,94

40.102,76

40.102,76

PRECASTEVO ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

1η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ  (08/08/2022 - 31/12/2022)

Αποτελέσματα περιόδου μετά από φόρους

Σύνολο

Β.6: Κατάσταση Αποτελεσμάτων για πολύ μικρές οντότητες

 

Αποτελέσματα περιόδου μετά από φόρους

Αποτελέσματα προ φόρων

Αποτελέσματα προ φόρων

Φόροι

 ΑΦΜ: 801892661  ΑΡ.ΓΕΜΗ: 165294301000

ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ & ΕΤΑΙΡΟΣ

ΑΦΜ:045725553   ΑΔΤ: ΑΜ050152

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΑΦΜ:043217380   ΑΔΤ: ΑΙ694242   


